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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 16. marts - 31. december 2012 

for Lunds restaurant, catering og selskabs.lok ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 16. marts - 

31. december 2012. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Maribo, den     10  / 6     2013 

 

 

 
Direktion   
 

 

 

 

Henrik Skov 

 

 

 

 

  

   

   

Revision af årsregnskab 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et 

ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 

årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 
Maribo, den    27/6        2013 

 

 
Dirigent 

 

 
Henrik Skov 
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 Side 4 

Til kapitalejerne af Lunds restaurant, catering og selskabs.lok ApS 

  

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Lunds restaurant, catering og selskabs.lok ApS for perioden 16. marts - 

31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 

årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 

risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 

passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 

interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 

passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 16. marts - 

31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 

handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 

oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 
Maribo, den   15 /6  2013 

 

 
Registreret revisionsaktieselskab Buch&Nørgaard 

 

 
Jan Buch 
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registreret revisor 
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 Side 6 

Selskabet Lunds restaurant, catering og selskabs.lok ApS 

Skjoldenæsvej 140 

4174  Jystrup Midtsj 

  
  E-mail: jlh@firma.tele.dk 

    
   CVR-nr.: 34 46 14 49 

  Stiftet: 16. marts 2012 

  Regnskabsår: 16. marts - 31. december 

    

  

  
Direktion Henrik Skov 

  
Pengeinstitut Jyske Bank 

  

     

 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 

  Kleins Vej 7  

  4930  Maribo 

  
Ejerforhold Jørli Holding, Egevænget 26, 4800 Nykøbing F  
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 Side 7 

Hovedaktivitet 

 
Selskabets aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt entreprenørvirksomhed og andet efter 

direktionens skøn derved beslægtet virksomhed. 

 

 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

 
Regnskabsåret som er selskabets 1. har haft en omsætning og indtjening som forventet. Ledelsen anser 

derfor årets resultat som tilfredsstillende. 

 

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 

for 2012. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Lunds restaurant, catering og selskabs.lok ApS for 2012 er udarbejdet i 

overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Produktionsomkostninger 

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 

kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 

vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 

 
Distributionsomkostninger 

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 

markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 

 
Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 

kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 

 



Lunds restaurant, catering og selskabs.lok ApS 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

 Side 9 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktivitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger 

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra 

begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af 

tilbagevendende karakter. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 

samme retningslinjer som ejede aktiver. 
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Varebeholdninger 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Egenkapital 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 16. MARTS 2012 - 31. DECEMBER 2012 

 2012 

  

 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ...................................................................................  89.275 

   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...........................................................................................................  -3.608 
   

 DRIFTSRESULTAT .............................................................................................  85.667 

   

   Andre finansielle omkostninger ..............................................................................  -4.373 
   

 RESULTAT FØR SKAT ......................................................................................  81.294 

   

 1 Skat af årets resultat ................................................................................................  -18.975 
   

 ÅRETS RESULTAT .............................................................................................  62.319    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ......................................................................................................  62.319 
   

 DISPONERET I ALT ...........................................................................................  62.319    
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 AKTIVER 

 2012 

  

 

 Side 12 

 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..................................................................  48.944 
   

   Materielle anlægsaktiver ......................................................................................  48.944 
   

 ANLÆGSAKTIVER ............................................................................................  48.944 
   

   

   Råvarer og hjælpematerialer ...................................................................................  16.450 

   Forudbetaling for varer ............................................................................................  16.000 
   

 Varebeholdninger ..................................................................................................  32.450 
   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...........................................................  235.648 

   Andre tilgodehavender ............................................................................................  80.111 
   

 Tilgodehavender ....................................................................................................  315.759 
   

   Likvide beholdninger ............................................................................................  62.259 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..................................................................................  410.468 
   

   

 AKTIVER ..............................................................................................................  459.412    
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 PASSIVER 

 2012 

  

 

 Side 13 

   Virksomhedskapital .................................................................................................  80.000 

   Overført resultat ......................................................................................................  62.319 
   

 3 EGENKAPITAL ...................................................................................................  142.319 
   

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...............................................................  16.977 
   

   Langfristede gældsforpligtelser............................................................................  16.977 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ................................................................  281.140 

   Selskabsskat ............................................................................................................  18.975 

   Anden gæld .............................................................................................................  1 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser ............................................................................  300.116 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER ................................................................................  317.093 
   

   

 PASSIVER .............................................................................................................  459.412    

   

 4 Eventualposter mv.  
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 2012 

  

 

 Side 14 

 1 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat ..................................................................................  18.975 
   

 Skat af årets resultat i alt ......................................................................................  18.975    

   

 Andre anlæg, 

 driftsmateriel og 

 inventar 

 2 Materielle anlægsaktiver  

 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  52.550 
   

 Kostpris 31. december 2012  52.550 
   

 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  -3.606 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2012  -3.606 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  48.944    

   

   

   

  Forslag til  

  resultatdisponer-  

 Primo ing Ultimo 

 3 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital ...............................  80.000 0 80.000 

 Overført resultat ....................................  0 62.319 62.319 
       

 80.000 62.319 142.319 
       

   

   

   

   

 4 Eventualposter mv.  

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser. 

   

 

 


